M_D AB05933 DE12023 0000495 11-07-2023

MINISTERO DELLA DIFESA

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE

IL VICE DIRETTORE GENERALE
Decreto per estratto pubblicato ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e del D. Lgs n. 196/2003.

VISTO il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante “Codice
dell’Ordinamento Militare” e successive modifiche e integrazioni, in
particolare 1 titoli II e III del libro IV, concernenti norme per il reclutamento e
la formazione del personale militare;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante
“Testo Unico delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento
Militare” e successive modifiche e integrazioni, in particolare 1 titoli II e III
del libro IV, concernenti norme per il reclutamento e la formazione del
personale militare;

VISTO il decreto dirigenziale n. M_D AB05933 REG2022 0681309 del 17 novembre
2022, con il quale ¢ stato indetto, tra gli altri, un concorso per titoli ed esami,
per ’ammissione di complessivi 30 (trenta) Allievi Ufficiali in Ferma

Prefissata (AUFP), ausiliari del ruolo normale e del ruolo speciale
dell’ Aeronautica Militare, al 14° corso AUFP;

VISTO il decreto dirigenziale n. M_D AB05933 DE12023 0000268 del 4 maggio
2023 con il quale ¢ stata approvata la graduatoria di merito del predetto
CONCOrso;

TENUTO CONTO che i concorrenti GARGIULO Domenico, GIONTI Felicia, AMATORE
Enrico, RANDO Ettore, DI GIORGIO Simone, BONFRATELLO Samuele e
ANTONA Gaspare non si sono presentati presso 1’Accademia Aeronautica
per ’ammissione al 14° corso AUFP;

CONSIDERATO che, a seguito delle predette rinunce, i concorrenti AAras ARIPOLI
Emanuele, ZENTI Edoardo Alfredo, SPADARO Giovanni, CROCCO
Alessandro, PAGGIARO Andrea, LIPPOLIS Raffaele sono risultati vincitori
e quindi ammessi alla frequenza del 14° corso AUFP;

VISTI 1 prescritti atti di arruolamento volontario sottoscritti dai vincitori del
concorso ammessi al 14° corso Allievi Ufficiali in Ferma Prefissata
dell’ Aeronautica Militare trasmessi dall’Accademia Aeronautica con lettera
M_D ANA 001 REG2023 0008267 del 23 giugno 2022;

VISTO I’articolo 1 del Decreto Dirigenziale M_D AB05933 DE12023 0000401 del
12 giugno 2023, con il quale gli ¢ stata attribuita la delega all’adozione di
taluni atti di gestione amministrativa in materia di reclutamento del personale
delle Forze Armate e dell’Arma dei carabinieri, tra cui 1 decreti
d’incorporamento,

DECRETA

1 sottonotati concorrenti sono ammessi alla frequenza del 14° corso Allievi Ufficiali in Ferma
Prefissata, ausiliari dei ruoli normali e speciali dell’ Aeronautica Militare con decorrenza giuridica
14 giugno 2023, amministrativa a fianco di ciascuno indicata e anzianita relativa nell’ordine
seguente:
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ruolo speciale Armi Arma Aeronautica (A.A.r.a.s.):

posizione
10
20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°

cognome
STAIANO
EMILI
MARANGONI
VERDE
PALANDRI
GRECO
CARBONE
LORETI
PUNTILLO
MORISI
VITALE
SANGERMANO
CONTE
PANTALONI
RAUNISI
ARIPOLI
ZENTI
SPADARO
CROCCO
PAGGIARO
LIPPOLIS

nome
Antonio

Giada

Alessio
Domenico
William

Silvio
Francesco
Simone

Enrico

Franco

Luigi

Vincenzo
Mattia

Matteo
Giovanni Emiliano
Emanuele
Edoardo Alfredo
Giovanni
Alessandro
Andrea
Raffaele

data di nascita
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

ruolo speciale Corpo di Commissariato Aeronautico (C.C.r.s.):

posizione
10
20
30
4°

ruolo speciale Corpo del Genio Aeronautico (G.A.r.s.) - categoria Motorizzazione:
data di nascita

posizione
1 o

cognome
TURCO
PEZONE
RAIOLA
CIVALE

cognome
FIORINO

nome
Matteo
Mattia
Gianluca
Daniele

nome
Davide Giuseppe

data di nascita

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

decorrenza
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
20/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
21/06/2023.

decorrenza
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023.

decorrenza
14/06/2023.

ruolo speciale Corpo del Genio Aeronautico (G.A.r.s.) - categoria Infrastrutture e Impianti:

posizione
1 o
20
3 o

cognome
PALMISANO
STAMATO
GRIECO

nome
Giovanni
Carola
Marco

data di nascita

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

Il presente decreto sara sottoposto al controllo previsto dalla normativa vigente.

Dirigente Dott.
Alfredo VENDITTI

decorrenza
14/06/2023
14/06/2023
14/06/2023.
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